

# SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

---

Kolno, dnia 10.01.2022 r.

Sz.O./ZP/41/157/22

**Do wszystkich uczestników postępowania**

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę systemu zamkniętego do pobierania krwi metodą aspiracyjno – próżniową oraz pojemników na odpady ostre dla potrzeb Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak sprawy: Sz.O./ZP/18/2021

Zamawiający Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn.zm.), przekazuje wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, wraz z wyjaśnieniami:

### **Pytanie Nr 1**

Dotyczy Pakietu Nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pojemniki jednorazowego użytku plastikowe na odpady ostre o pojemności 0,7l?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

### **Pytanie Nr 2**

Dotyczy Pakietu Nr 2 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści pojemniki jednorazowego użytku plastikowe na odpady ostre o pojemności 5l?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

### **Pytanie Nr 3**

Dotyczy Pakietu Nr 2 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści pojemniki jednorazowego użytku plastikowe na odpady ostre o pojemności 10l?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pozostałe warunki zawarte w SWZ pozostają bez zmian.**

**Niniejsze pismo wraz ze zmienionym załącznikiem Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania: [http://szpitalkolno.pl/bip\\_1/index.php?id=119](http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119)**